別記
様式第８号（第８条関係）
                                                        年　　月　　日
　愛知県知事　殿
住所

団体名

代表者職氏名
愛知県民間婚活イベント事業費補助金実績報告書
　標記について、次により関係書類を添えて報告する。
記
１　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　円

２　関係書類
（１）事業実績報告書（様式第９号）
（２）収支決算書（様式第10号）
（３）補助金所要額計算書（決算）（様式第11号）
（４）特定婚活イベント実施実績等説明書（様式第12号）
（５）事業実施を証する写真
（６）支出の根拠を示す資料（領収書等の写し）

（７）その他参考となる資料